

Kraków, dnia 01.02.2013r.

Zamawiający:

Zespół Szkół Łączności

ul. Monte Cassino 31, 30-324 Kraków

Kontakt:

Centrala: 12 269-15-57, Telefax: 12 267-65-44

e-mail: dyrektor@tl.krakow.pl, sekretariat@tl.krakow.pl, Internet: www.tl.krakow.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

*dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), o szacunkowej wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ww. ustawy na **dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania, urządzeń drukujących i multimedialnych oraz podzespołów komputerowych ZSŁ-pn/1/13.***

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ramach przedmiotowego postępowania Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań Wykonawców i wyjaśnień Zamawiającego udzielonych w odpowiedzi na te zapytania przedstawiono poniżej.

Pytanie pierwsze:

dotyczy Załącznika Nr 1 do siwz – Opis przedmiotu zamówienia – Zestaw komputerowy nr 1

W opisie zestawu nr 1 – 1 szt. poz. 4 płyta główna – Zamawiający wyspecyfikował płytę główną ASUS P8P67-M Pro, która jest już niedostępna (produkt archiwalny).

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę nowszej płyty z bieżącej produkcji:

ASUS P8Z77-M PRO o następujących parametrach:

Expansion Slots
2 x PCIe 3.0/2.0 x16 (x16 or dual x8) *3 1 x PCIe 2.0 x16 (x4 mode, black) 1 x PCIe 2.0 x1

+ kontroler FireWire PCI-E

Pełny opis płyty znajduje się na stronie producenta:

http://www.asus.com/Motherboard/P8Z77M_PRO/#specifications

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wyraża zgodę oraz **dopuszcza** zaoferowanie płyty ASUS P8Z77-M PRO o w/w parametrach.

Pytanie drugie:

dotyczy Załącznika Nr 1 do siwz – Opis przedmiotu zamówienia – Zestaw komputerowy nr 1

W specyfikacji komputera nr 1, w parametrach płyty głównej Zamawiający zapisał wymóg posiadania przez płytę trzech slotów PCI-e 3.0 x16 oraz portu FireWire. Czy Zamawiający dopuści płytę główną z dwoma slotami PCI-e 3.0 x16 i jednym slotem PCI-e 2.0 x16, port FireWire zrealizowany przez dodatkowy kontroler?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wyraża zgodę oraz **dopuszcza** zaoferowanie płyty głównej z dwoma slotami PCI-e 3.0 x16 i jednym slotem PCI-e 2.0 x16, port FireWire zrealizowany przez dodatkowy kontroler.

Powyższe wyjaśnienia nie zmieniają treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Podpisał:

Dyrektor Zespołu Szkół łączności

Antonii Borgosz